119 120. *Ein Abgangszeugnis vom 2. Okt. 1623 im lib. test. II. 25.*

123. † 27. Dez. 1625. *Lindner, D. A. Sch. 1891 S. 6.*

124. *Prior 1632, versah bei der Vertreibung des Klerus aus Augsburg für einen großen Teil der Gläubigen die Seelsorge, † 29. Sept. 1634. Lindner a. a. O. S. 9. Braun S. 330.*

125. *In Ingolstadt inskr. 1622. Mederer II. 230.*

125. *In Ingolstadt inskr. 1622. Mederer II. 230.*

128. Joannes Dauler Diling. fil. Christophori Dauler operae.  
 129. Georgius Faber Aregnensis Vallesianus fil. Joannis ad hum. (30. Okt.).  
 130. Joannes Faber Fießensis ex Hopferau [*fil.*] Matthiae agricolae p. adm. ad eleemosynam quotidianam doct. Conradi Rott et synt.  
 131. Joannes Philippus Wanner Augustanus fil. Georgii supremi praefecti Fuggerorum Babenhusii (Oberlandtman) ad gram. 10 ann.  
 132. Henricus Philippus Moser Neßelwangensis Algoius fil. Joannis Henrici doctoris et praefecti ad rud. 8 ann.  
 133. Sebastianus Ecker ex Oberhausen Sueuus prope Augustam fil. Caspari ad log. paedagogus.  
 134. Christophorus Perrig Vallesianus Brigensis fil. Caspari quaestoris loci ad alumn. S. Hieronymi et log. (29. Okt.).  
 135. Philippus Henricus a Stuben Hegoius ex Toberg fil. Joannis Andreae mortui ad log. (31. Okt.).  
 136. Casparus Joachimus Egloff a Paal Landspergensis ad min. synt.  
 137. Joannes ab Ach Pragensis fil. Joannis ab Ach pictoris imperatoris Rudolphi et Matthiae adm. ad hum. (1. Nov.).  
 138. Joannes Haim Fießensis Algoius fil. Magni ad hum. (3. Nov.).  
 139. Andreas Willin ex Feldkirch fil. Laurentii mercatoris adm. ad conv. et gram.  
 140. Vitus Lang Monacensis fil. Viti serui Ser.<sup>m</sup>i Alberti ad alumn. S. Hieronymi et log. (4. Nov.).

131. *Kanonikus bei St. Moriz und St. Peter in Augsburg 1653. Khamm II. 69. 83.*

132. *Dr. utr. iur. Heinrich Moser, Rat, Pfleger und Straßenvogt zu Bobingen, † 1641. Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 137.*

135. *War 1621—1627 im Germanikum. Steinhuber I. 410.*

136. *In Ingolstadt inskr. 1625 (C. J. E. a Püll). Mederer II. 241.*

138. CP.: ph. B. 22. Apr. 1624, ph. M. 1. Juli 1625.

140. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622, ph. M. 3. Juli 1623 (S. D. N. al.).

141. F. Paulus Natterer ex Memminga ad hum. } Omnes  
 142. F. Martinus Stücklin ex Memminga ad hum. } ord. S.  
 143. F. Faelix Waim ex Memminga ad synt. } Spiritus  
 144. F. Augustinus Jacobus ex Memminga ad } (18.  
       synt. } Nov.).
145. Theodoricus Vmbgelter Viennensis Austriacus fil. Chri-  
 stophori mortui 13 ann. adm. ad 2. gram. (16. Nov.).  
 Eius mater vidua propter filium et pietatem Dilin-  
 gam immigravit.
146. Fr. Gregorius Rolandinus ex Mariaeberg Tirolensis  
 ad rhet.
147. Fr. Innocentius Aumüller ex monte Mariano (Mariae-  
 berg) ad hum.
148. Wolfgangus Huofnagel ex Tirolu Meronensis paedago-  
 gus ad log.
149. Joannes Christophorus Furtenbach ex Feldkirch fil.  
 Joannis Bapt. consulis ad conv. et rud.
150. Carolus Wenckle ex Neckersulm fil. Georgii praefecti  
 arcis Teutonicorum adm. ad rhet. (21. Nov.).
151. Joannes Heldt Bruxellensis ex episcopatu Spirensi fil.  
 Hieronymi oeconomi adm. ad log. (25. Nov.).
152. Diepoldus Wernerus a Freyberg Vnderdießensis Al-  
 goius fil. Henrici Guilielmi 10 ann. ad rud. (26. Nov.).
153. Conradus Weiß Wilanus fil. Hieronymi Weiß senatoris  
 adm. ad log. (5. Dez.).
154. Jacobus Bader Krumbacensis Sueuus alumn. Pont. fil.  
 Matthiae Bader lanionis ad phys.
155. Sebastianus Weidenhorn Sipplingensis prope Vberlin-  
 gam cognatus doctoris et maecenatis Michaelis Hei-  
 delberger ad log. 22 ann.
156. Fr. Casparus Schleich ord. Praem. ex Schußeriad  
 adm. ad log. (12. Dez.).